

اخبار

خرید زود هنگام طارمی

اینتری‌ها اعتراف کردند



مدیر ورزشی تیم فوتبال اینتر با صحبت از دو خرید زود هنگام این باشگاه برای فصل بعد به این موضوع اعتراف کرد و صحه گذاشت.

به گزارش تسنیم ، پی‌یرو آتوسیلیو مدیر ورزشی تیم فوتبال اینتر پس از پیروزی ۲ بر یک (دوشنبه) این تیم مقابل اینتر در هفته سی‌وسوم سری A ایتالیا و ثبت بیستمین قهرمانی نراتوزی در تاریخ این رقابت‌ها، در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «DAZN» درباره احتمال اضافه شدن بازیکنان جدید بیشتر به ترکیب این تیم در حالی که پیوستن مهدی طارمی و پیوتر زیلینسکی به اینتر در تابستان پیش‌رو قطعی شده، گفت: ما پیش از این کارهایی انجام داده‌ایم و پنهان‌کاری دیگر فایده‌ای ندارد. وی افزود: ما با دو بازیکن قدرتمند (اشاره به طارمی و زیلینسکی) قرارداد (پیش‌قرارداد) بسته‌ایم که آن‌ها به گروه مهمی خواهند پیوست، ما نمی‌خواهیم ترکیب بزرگی ایجاد کنیم، چون راز کار ما این است که همه را درگیر کنیم و شما فقط می‌توانید این کار را با ایجاد تعادل مناسب و استفاده حداکثری از منابعی که در حال حاضر دارید، انجام دهید. شاید تا حدودی فعالیت‌های دیگری نیز در نقل‌وانتقالات داشته باشیم، البته این به بودجه‌ای که در اختیارمان قرار می‌گیرد نیز بستگی دارد. شاید ما اشتباه کردیم که خریدهای فصل بعدمان را خیلی زود لو دادیم، اما ما این دو خرید را قطعی کرده‌ایم.

رونمایی از گزینه جذاب تراکتور

استوره فوتبال آلمان به تبریز می‌آید؟



باشگاه تراکتور مذاکرات خود را با یک سرمربی سرشناس آغاز کرد.

به گزارش خبرآنلاین؛ باشگاه تراکتور پس از قطع همکاری با پاکو خمز، با وجود مذاکره با گزینه‌های مختلف همچنان سرمربی جدیدش را انتخاب نکرده است.
به نقل از فارس این باشگاه روز گذشته در خبری مدعی مذاکره با یک گزینه پرافتخار و تلاش‌های برای رفع موانع انتخاب وی خبر داده بود.
ظاهرا باشگاه تراکتور مذاکرات مثبتی با پچی گل‌محمدی انجام داده اما تاکنون موفق به کسب جواز نشستن سرمربی پیشین پرسپولیس روی نیمکت خود نشده است.
با این وجود از روز گذشته اتفاق جالبی در تراکتور رخ داده و آن هم آغاز مذاکرات هوشنگ نصیرزاده با یورگن کلیچمن، سرمربی پیشین تیم‌های ملی کره جنوبی، آلمان، آمریکا و بایرن مونیخ برای حضور در تبریز است.
حال باید دید مدیران این باشگاه می‌توانند این سرمربی ۵۹ ساله سرشناس را راضی به حضور در تراکتور کنند؟کلیچمن پس از حذف تیم ملی کره در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا به دلیل ناراضیاتی کمیده فنی این فدراسیون، مجبور به قطع همکاری شد.

ماشاریوف به تمرین استقلال بازگشت

ستاره ازبکستانی استقلال به ایران بازگشت. به گزارش ایسنا، جلال الدین ماشاریوف هافبک ازبکستانی استقلال پس از بازی جمعه شب آبی‌پوشان مقابل شمس آذر قزوین در هفته بیست و چهارم لیگ برتر به دوبی رفت. دلیل بودن ماشاریوف ترک ایران توسط ماشاریوف این بوده که پاسپورت هافبک استقلال به خاطر فیفای و انجام بازی‌های ملی برای تیم ملی ازبکستان پیش خود ماشاریوف بوده است. او به باشگاه اعلام کرده برای آوردن خانواده‌اش به دوبی سفر می‌کند. ماشاریوف با پیگیری‌های باشگاه استقلال دوشنبه به ایران بازگشت و هم‌اکنون در تمرین استقلال حضور دارد.

موضوع «پرخاشگری در فوتبال» یکی از چالش‌هایی است که در فوتبال کشور چه در میان بازیکنان و مربیان و چه در میان هواداران با آن مواجه هستیم و بارها شاهد درگیری بازیکنان با داور، با بازیکن حریف، درگیری بازیکنان با مربیان و حتی درگیری مربیان با مدیران بوده ایم. مسأله‌ای گستره و شاهد تخلفاتی همچون فحاشی، پرتاب بطری و سنگ و درگیری فیزیکی در بین تماشاگران بوده ایم. به گزارش مهر، یکی از حوزه‌هایی که در فوتبال ایران نسبت به آن کم توجهی شده است حضور روانشناسان ورزشی در میان تیم‌ها است که بتوانند در موارد بحرانی، بازیکنان را راهنمایی کنند و کنترل خشم و هیجان را با آنها آموزش دهند. احسان میرزاده، روانشناس حوزه ورزش، در گفت‌وگو با مهر، به تشریح وضعیت کنونی پرخاشگری در فوتبال ایران و تأثیرات آن بر هواداران پرداخت و پیش از هر چیز بر این مسأله تأکید کرد که پرخاشگری در میان بازیکنان و تماشاگران منفک از جامعه نیست و در سطح جامعه هم شاهد افزایش پرخاشگری هستیم.

حضور روانشناسان در تیم‌ها ضروری است

این روانشناس ورزشی بر ضرورت کنترل خشم و هیجان در میان اهالی فوتبال پرداخت و گفت: در رشته ورزشی فوتبال حساسیت‌های زیادی وجود دارد و این رشته به دلیل جایگاه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی که دارد و با دیگر حوزه‌های موجود در جامعه متفاوت است. این تفاوت آنجایی می‌توان مشاهده کرد که حتی سیاست مداران هم تمایل دارند وارد این حوزه شوند و همین امر بر اهمیت بالای این رشته در جامعه اشاره دارد. این حساسیت‌ها و تفاوت‌ها در کنار ذات این رشته، موجب می‌شود که هیجانات در فوتبال در اوج خود باشد. وی ادامه داد: اهالی ورزش و کسانی که در بطن فوتبال حضور دارند باید بتوانند بر رفتار خود کنترل داشته باشند چرا که هرگونه پرخاشگری از سوی آنها به راحتی به روی سکوها کشیده می‌شود. هوش هیجانی به این معناست فرد نسبت به خود و محیط خود آگاهی داشته باشد بتواند هیجانات خود را کنترل کند که می‌تواند شادی بیش از حد و یا خشم بیش از حد باشد. فدراسیون فوتبال اخیراً در بحث صدور مجوز حرفه‌ای، دوره‌هایی را به صورت اجباری برای باشگاه‌ها برگزار می‌کند که یکی از این کلاس‌ها کنترل هوش هیجانی است. این دوره‌ها به باشگاه‌ها این آگاهی را می‌دهد که در حوزه‌های مربوط به روانشناسی ورزش وارد شوند و نسبت به آن حساسیت به خرج دهند.

این پژوهشگر درخصوص ضرورت حضور روانشناسان در تیم‌های ورزشی گفت: در تیم‌های لیگ برتری روانشناسان ورزشی جایگاه چندانی ندارند و به جز چند تیم محدود، به صورت پیوسته روانشناسان حضور دارند. تیم‌ها به دلایل مختلفی ممکن است دچار هیجانات مختلف شوند و روانشناسان ورزشی هستند که می‌توانند به بازیکنان، مربیان و مدیران کمک کنند که بتوانند در مواقع بحرانی هیجانات خود را کنترل کنند.

تبعات نبود آموزش‌های روان شناختی را در جام

ملت‌ها دیدیم

تیم‌ها باید بتوانند این مساله را به بازیکنان و مربیان

تسری پرخاشگری از زمین فوتبال به جامعه

جریمه‌هایی که بازدارنده نیست

کنترل پرخاشگری در میان بازیکنان و مربیان نیازمند ارابه آموزش در خصوص مهارت‌های کنترل هوش هیجانی از سوی باشگاه است و جریمه‌ها به تنهایی نمی‌تواند عامل بازدارنده‌ای باشد.



خود بیاموزند که تنها در حوزه مسائلی که تحت کنترل آنها است دخالت کنند و برای نمونه اعتراض آن‌ها به سوت داور نمی‌تواند مؤثر واقع شود. نمونه بارز چنین مسأله‌ای را در جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۱ دیدیم که اعتراض بی مورد بازیکنان تیم ملی به داور در دیدار با ژاپن در مرحله نیمه نهایی موجب از بین رفتن ساختار تیمی و شکست برابر این تیم شد. در جام ملت‌های ۲۰۲۴ هم همین مساله تکرار شد و تیم ایران یکی از تیم‌هایی بود که بیشترین اعتراضات را در مسابقات داشت.

نحوه مداخله فدراسیون فوتبال و کمیته انضباطی بازدارنده نیست

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تلاش می‌کند با اعمال جریمه علیه بازیکنان یا افراد متخلف رفتار آنها را کنترل کند. احسان میرزاده معتقد است این جرایم نمی‌تواند نقش بازدارنده داشته باشد و باید به صورت ریشه‌ای و با آموزش صحیح چنین رفتارهایی را کنترل کرد. وی در این خصوص گفت: مجرمه‌هایی که کمیته انضباطی علیه پرخاشگری‌های بازیکنان انجام می‌دهد اگر مؤثر بود باید میزان تخلفات سال است. به این دلیل که به این مساله به شکل ریشه‌ای پرداخته نشده است. جریمه یک راه حل موضعی است که به صورت کوتاه مدت و مقطعی است نتیجه بخش باشد اما بازیکن متخلف ممکن است در صورتی که در شرایط دیگری قرار بگیرد همان رفتار را حتی به شکلی شدیدتر مرتکب شود.

وی ادامه داد: جریمه‌های چند میلیون تومانی نمی‌تواند برای بازیکنی که چندین میلیارد تومان



درآمد دارد مؤثر واقع شود. محرومیت‌ها هم شکل دیگری از جریمه است که ممکن است اثرات طولانی مدت تری داشته باشد اما مساله اینجاست که در فوتبال ایران شاهدیم جریمه محرومیت به سختی اتفاق می‌افتد. در هفته‌های اخیر شاهد بودیم که یک بازیکن به هواداران تیم حمله کرده بود و از سوی کمیته انضباطی برای این بازیکن جریمه محرومیت تعلیقی در نظر گرفته شد در حالی که این جسارت وجود نداشت که برخورد قاطع‌تری با او انجام شود. نمونه تاریخی این اتفاق اریک کانتونا است که پس از درگیری با یکی از هواداران به مدت ۶ ماه از فوتبال محروم شد. هرچند چنین سخت گیری هم تبعاتی دارد اما جریمه‌ها باید طوری باشد که نقش بازدارندگی داشته باشد و بتواند از تکرار مجدد آن چه برای بازیکن متخلف و چه در دیگر بازیکنان، مؤثر واقع شود. در منظر روانشناسی، مهمترین مساله برای بازیکنان این است که بتوانند در شرایط بحرانی، خشم خود را کنترل کنند. همه انسان‌ها با خشم مواجه می‌شوند اما کنترل آن جز با آموزش امکان پذیر نیست.

آموزش، رکن اصلی اصلاح رفتارهای ناهنجار است
وی در پایان بر لزوم وجود آموزش تأکید کرد و گفت: اگر مربی این توانایی را داشته باشد و فرد آرامی باشد به تبع آن تماشاگر آرامی هم خواهیم داشت. اینکه مربی بتواند رفتارهای خود را کنترل کند و در کنارانس خبری را به رسانه‌ها از تماشاگران بخواهد که ادب را رعایت کنند حتماً تأثیرگذار است اما وقتی مربیان انواع پرخاشگری را از خود نشان می‌دهند نمی‌توان از تماشاگران انتظار آرامش داشت. این مساله برای بازیکنان اهم صنادق است.

پرخاشگری بازیکنان و مربیان به جامعه تسری پیدا می‌کند
این روانشناس ورزشی در خصوص تأثیر پرخاشگری بازیکنان بر هواداران و تماشاگران افزود: در روانشناسی ورزشی با میحنی به نام «تسهیل اجتماعی» مواجه هستیم که براساس آن اگر جمعی در حال انجام کاری باشد افرادی که در این جمع قرار می‌گیرند راحت تر و بهتر این کار را انجام می‌دهند. نمونه چنین مسأله‌ای را می‌تواند در دوچرخه سواری

دید که فرد دوچرخه سوار از به صورت جمعی به این کار بپردازد رکورد بهتری نسبت به زمانی که تنها این کار را انجام می‌دهد از خود به جا می‌گذارد. اگر فردی وارد ورزشگاه شود و در جمع تماشاگران قرار بگیرد در صورتی که روی سکوها پرخاشگری رخ بدهد اگر مرتبه اول تماشا کند در مراتب بعدی او هم چنین رفتاری را انجام می‌دهد و این رفتار در بین همه افراد تسری پیدا کند. به همین دلیل اهمیت دارد که آموزش‌های مربوط به کنترل خشم و هیجان آموزش داده شود.

آموزش، رکن اصلی اصلاح رفتارهای ناهنجار است

وی در پایان بر لزوم وجود آموزش تأکید کرد و گفت: اگر مربی این توانایی را داشته باشد و فرد آرامی باشد به تبع آن تماشاگر آرامی هم خواهیم داشت. اینکه مربی بتواند رفتارهای خود را کنترل کند و در کنارانس خبری را به رسانه‌ها از تماشاگران بخواهد که ادب را رعایت کنند حتماً تأثیرگذار است اما وقتی مربیان انواع پرخاشگری را از خود نشان می‌دهند نمی‌توان از تماشاگران انتظار آرامش داشت. این مساله برای بازیکنان اهم صنادق است.

برای مسابقات مهمی مانند دربی که برگزار می‌شود نمی‌توان به صورت کوتاه مدت اقدامی در خصوص بهبود رفتار تماشاگران انجام داد. اینکه بگوییم دربی یک بازی مثل دیگر بازی‌ها است، سبب خوبی ندارد.

است. این بازی بی گمان با دیگر بازی‌ها تفاوت دارد و همانطور که برای آن از سیستم کمک داور ویدئویی استفاده می‌کنیم باید در بحث آموزش هم وارد شد و تلاش کرد در بلندمدت، نسبت به اصلاح رفتار هواداران و فرهنگ هواداری اقدام کرد.

بازیکنان در پست سرعتی است و دو بازیکن دیگر به‌عنوان قطر پاسور بازی می‌کنند.

البته به‌طور قطع فدراسیون والیبال ایران نیز به این اتفاقات واکنش نشان خواهد داد و بعید نیست که حتی رئیس جدید یعنی میلاد تقوی تصمیم بگیرد تنبیهاتی را برای بازیکنانی که بدون دلیل موجه از تیم ملی انصراف می‌دهند، در نظر بگیرد. البته می‌شود به این قضیه دو نگاه متفاوت داشت، یکی اینکه جا برای بقیه و حتی جوان‌ترها باز می‌شود و نیمه خالی و تلخ لیوان اینکه بازیکنان از عمل به یک تعهد به نام تیم سر باز می‌زنند. جایی که یکی از مهم‌ترین نقش‌ها را در رسیدن خیلی از آنها به جایگاه کنونی ایفا کرد.

تمرینات تیم ملی والیبال در روزهای اخیر با سرپرستی پیمان اکبری پیگیری شده و او روزانه آمار و اطلاعات را در اختیار پائژ قرار داده است.

همچنین قرار است لژیونرهای والیبال ایران مثل میلاد عبادی‌پور، امین اسماعیل‌نژاد، مرتضی شریفی، مهدی جلوه، بریدیا سعادت، محمدپرست، جواد کریمی، امیرحسین اسفندیار جواد کریمی طی روزهای آینده به جمع ملی‌پوشان حاضر در اردو اضافه شوند.

گفتنی است موریسیو مونا پائژ از مرور خودش نظارت بر تمرینات تیم ملی والیبال ایران را بر عهده خواهد گرفت. تیم ملی با توجه به نتایج کابوس‌وار سال گذشته شانس بسیار کمی برای رسیدن به المپیک دارد و به‌نوعی می‌توان گفت پائژ یک عملیات سخت را در لیگ ملت‌ها با تیم ملی ایران پیش رو دارد.

اخبار

فرماندهی انتظامی از دروازه‌بان استقلال شکایت کرد!



فرماندهی انتظامی کشور از سید حسین حسینی دروازه‌بان استقلال شکایت کرد.

به گزارش تسنیم ، «کاپیتان استقلال به دنبال اتفاقات بازی با آومینیوم اراک در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر با شکایت فرماندهی انتظامی کشور (فراجا) به دادسرای فرهنگ و رسانه رفت.

به دنبال اتفاقات پس از پایان دیدار تیم‌های آومینیوم اراک و استقلال، سید حسین حسینی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، به ۳۰۰ میلیون تومان جریمه و یک جلسه تعلیقی محکوم شد.

در پایان این دیدار یک هوادار خانم وارد زمین شد و حسینی ضمن در آغوش گرفتن او با ماموران نیروی امنیتی درگیری پیدا کرد.

کاپیتان استقلال پس از دیدار با شمس آذر قزوین نیز صحبت‌هایی در رابطه با حکم کمیته انضباطی مطرح کرد که با واکنش این کمیته و حکم جدید این کمیته رویه‌رو شد. بدین ترتیب یک جلسه محرومیت تعلیقی حسینی اجرا خواهد شد و او در بازی با تراکتور تبریز در هفته بیست‌ونجم محروم خواهد بود. در تازه‌ترین اتفاق، فرماندهی انتظامی کشور (فراجا) از دروازه‌بان استقلال به دادسرای فرهنگ و رسانه شکایت کرده و دروازه‌بان ملی‌پوشان در دادگاه حضور یافت.

حسینی در دادسرا توضیح داد صحبتی داد صحتی یا اقامتی علیه فرماندهی انتظامی نکرده و تنها برای هدایت تیم از زن هوادار دنبال آرام کردن فضا بوده است.

وکیل باشگاه استقلال نیز بابت این پرونده در دادسرا حضور پیدا کرد.»

۹ گزینه داخلی و خارجی کاندیدای

سرمربیگری تیم ملی بسکتبال

از لیگ برتر تا قلب اروپا

سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال گفت: ۴ گزینه داخلی و ۵ مربی خارجی برای هدایت تیم ملی بسکتبال مشخص شده‌اند که در نشست بعدی این کمیته مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

سعید تابش‌یان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص نشست کمیته فنی فدراسیون بسکتبال با هدف معرفی گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی اظهار داشت: در این نشست ۴ گزینه داخلی و ۵ مربی خارجی مطرح شدند، رزومه مربیان خارجی در دست قرار شد در کمیته فنی مورد ارزیابی و بررسی قرار بگیرد، نفرات داخلی هم سرشناس بوده و همه از آنها شناخت کاملی دارند.

وی ادامه داد: طبق برنامه‌ای که مد نظر داریم در پایان این هفته نشست دیگری را خواهیم داشت تا کمیته فنی نظر خود را در خصوص نفرات مطرح کند. برنامه ما این است که در نهایت به یک گزینه داخلی و خارجی برسیم تا بعد از بررسی در کمیته فنی و هیات رئیسه، سرمربی جدید انتخاب

و معرفی شود. سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در واکنش به اینکه ۲ مربی سرشناس لیگ برتری هم در بین این نفرات حضور دارند یا خیر، گفت: با توجه به این که لیگ در حال برگزاری

است فعلا در این خصوص اظهار نظری نمی‌کنم، اما در مورد گزینه‌های خارجی می‌توانم آن را بگویم که آنها از مربیان مطرح بسکتبال و از کشورهای اسپانیا، صربستان و ایتالیا هستند. تابش‌یان در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به افزایش هزینه‌های ارزی شانس مربیان داخلی بیشتر از گزینه‌های خارجی است، تأکید کرد: در انتخاب سرمربی تیم ملی باید به همه موارد توجه داشت، در این خصوص هم در نشست کمیته فنی بحث و تبادل نظر شد که اگر به گزینه خارجی رسیدیم با چه شرایطی باید اقدام کرد. در این خصوص مشکلی وجود ندارد و صحبت‌های ابتدایی نیز با این نفرات صورت پذیرفته تا در صورت رسیدن به یک نقطه نظر مشترک، وارد مرحله جدیدی از مذاکرات شویم. وی با تأکید بر نقش کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در تصمیم‌گیری و ادامه این روند خاطر نشان کرد: تصمیم بر این شد برای سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال ایران وظایف و مسئولیت کمیته فنی باید بیان شود چراکه این کمیته موظف است اطلاعات و بین فعالیت تیم ملی را به رئیس فدراسیون ارائه دهد که بر این اساس در تمامی پیروزی‌ها و شکست‌های احتمالی این کمیته دخیل است و باید پاسخگو باشد.

سایه روشن‌های هفته بیست‌وچهارم

زده‌ها در تعقیب سرخابی‌ها

نامه استعفاغیش را بنویسد و راهی اسپانیا شود.

تراکتور در ۴ هفته اخیر ۲ مساوی و ۲ شکست به دست آورده و به عبارت دیگر از ۱۲ امتیاز ممکن تنها دو امتیاز را دشت کرده است. چنین عملکردی سبب شد آنها با ۴۰ امتیاز در رده چهارم لیگ قرار بگیرند و با صدر ۱۳ امتیاز فاصله داشته باشند، فاصله‌ای که جبران آن شاید یک ماموریت غیرممکن باشد.

هفته‌های بحرانی اراک و سیرجان

نیم فصل دوم برای هواداران اراکی و سیرجانی با اتفاقات خوشی همراه نبود؛ دو تیمی که با نتایج قابل قبولی که در نیم‌فصل اول گرفته بودند توانستند در میان تیم‌های نیمه بالایی جدول قرار بگیرند. هفته بیست‌وچهارم هم اما مانند سه هفته قبل، برای آومینیوم و گل‌گهر با ادامه بحران همراه بود.

گل‌گهر، این هفته برابر استقلال خوزستان به تساوی رسید تا در ۴ بازی اخیر سه باخت و یک مساوی را ثبت کند. از آخرین برد این تیم در هفته بیستم برابر صنعت نفت بود و بیش از ۴۰ روز می‌گذرد. نتایجی که باعث شد تیم سیرجانی از بین تیم‌های بالای جدولی کنده شود و به رده ششم سقوط کند. آومینیوم هم با مجتبی حسینی روزهای بحرانی را پشت سر می‌گذارد. این تیم اراکی، این هفته برابر ذوب‌آهن شکست خورد تا پس از باخت هفته قبل به استقلال، دومین باخت متوالی را کسب کند. آنها هم مانند سیرجانی‌ها در ۴ هفته اخیر برد نداشتند و ۲ مساوی و ۲ باخت داشتند. آخرین برد آومینیوم هم به هفته بیست‌ونکم بر می‌گردد و شاگردان مجتبی حسینی بیش از یک ماه است که در حسرت برد هستند. آومینیوم با توجه به این نتایج به رده دهم سقوط کرده است.

باعث شده تا هر هفته امکان جابجایی در صدر وجود داشته باشد.

سپاهان به جمع مدعیان برمی‌گردد

سپاهان با دو برد در دو هفته اخیر انگار به یک ثبات در فصل جاری رسیده است، تیمی که با قرار گرفتن در رده سوم و یک فاصله ۸ امتیازی با صدر، ضلع سوم مثلث قهرمانی را در لیگ بیست‌وسوم تشکیل می‌دهد. این تیم در شرایطی با خریدهای پرسروصدا و ادامه همکاری با ژوزه مواریس، از اول فصل برای قهرمانی دورخیز کرد که به وجود صدرنشینی در مقطعی، با بالا و پایین‌های زیادی که تا اینجا لیگ داشته‌اند، از رده اول دورتر افتاده است. سپاهانی‌ها این هفته توانستند ملوان را با یک کامبک شکست دهند و دومین برد متوالی‌شان را جشن بگیرند تا دوباره به جمع مدعیان برگردند. این برد امتیازهای آنها را به عدد ۴۵ رساند تا فاصله‌شان با صدر در فاصله ۶ هفته تا پایان لیگ، ۸ امتیاز باشد، فاصله‌ای که اگر چه جبران آن با توجه به ۱۸ امتیاز باقی مانده بعید و دور از انتظار نباشد اما احتیاج به یک شانس بزرگ برای مواریس و شاگردانش دارد، شانشی در حد یک معجزه.

تراکتور هر هفته دوزخ صدر

برخلاف استقلال، پرسپولیس و سپاهان، سایر مدعیان با نتایجی که می‌گیرند، هر چه پایان لیگ نزدیک‌تر می‌شود، از صدر جدول دورتر می‌شوند تا جنگ قهرمانی بین قرمزها و آبی‌ها و البته سپاهانی با شانشی کمتر در جریان باشد. تراکتور یکی از این تیم‌هاست، تیمی که آنها را می‌توان رکودار خریدهای کهنشانی بی‌حاصل و البته تغییر مربیان دانست. تراکتور این هفته به نساجی باخت تا دومین شکست متوالی قرمزهای تبریزی به دست بیاید. شکستی که سبب شد پاکو خمس



تقلای نساجی برای ماندن

هفته بیست‌وچهارم در بین ته‌جدولی‌ها به کام نساجی بود. در هفته‌ای که فولاد و صنعت نفت شکست خوردند و استقلال خوزستان مساوی کرد، تیم نساجی توانست در قائمشهر یک برد مهم را به دست بیاورد و پس از سه هفته رنگ پیروزی را ببیند. شاگردان ساکت الهامی که در سه بازی آخرشان، دو شکست و یک تساوی دشت کرده بودند، این هفته تراکتور را شکست دادند تا امتیازهایشان را به عدد ۱۹ برسانند. هر چند نساجی همچنان با این سه امتیاز در رده پانزدهم باقی ماند اما اختلاف ۲ امتیازی با فولاد رده سیزدهم، سبب شده آنها برای ماندن و بالا بکشدشان در جدول انگیزه بیشتری بگیرند و تنها نماینده مازندران را در لیگ دسته اول ماندنی کنند.